



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2008 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 886 285
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET ARNE GJESDAL
Forretningsadresse: Øvre Kråkenes 17
5152 BØNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2008 - 31.12.2008

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Gjesdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2009

Grunnlag for avgivelse

År 2008: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2007: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2008

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.09.2019



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2008 | 2007 |
|--|------|------------------|------------------|
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 271 262 | 1 369 280 |
| Sum inntekter | | 1 271 262 | 1 369 280 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 42 634 | 239 078 |
| Lønnskostnad | | 778 | 6 945 |
| Annen driftskostnad | | 362 166 | 264 856 |
| Sum kostnader | | 405 578 | 510 879 |
| Driftsresultat | | 865 684 | 858 401 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 49 650 | 4 285 |
| Sum finansinntekter | | 49 650 | 4 285 |
| Annen finanskostnad | | 13 230 | 7 212 |
| Sum finanskostnader | | 13 230 | 7 212 |
| Netto finans | | 36 420 | -2 927 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 902 104 | 855 474 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 902 104 | 855 474 |
| Årsresultat før minoritetsinteresser | | 902 104 | 855 474 |
| Årsresultat | | 902 104 | 855 474 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2008 | 2007 |
|--|------|----------------|----------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | | |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 451 052 | 817 793 |
| Andre fordringer | | 14 100 | 14 400 |
| Sum fordringer | | 465 152 | 832 193 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 11 084 | -13 161 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 11 084 | -13 161 |
| Sum omløpsmidler | | 476 236 | 819 032 |
| SUM EIENDELER | | 476 236 | 819 032 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen Egenkapital | | -25 473 | 428 951 |
| Sum opptjent egenkapital | | -25 473 | 428 951 |
| Sum egenkapital | | -25 473 | 428 951 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 35 067 | 60 212 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2008 | 2007 |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Skyldige offentlige avgifter | | 398 364 | 317 871 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 62 278 | 12 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 495 709 | 390 083 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 495 709 | 390 083 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 470 236 | 819 034 |



Til
ADVOKATFIRMAET ARNE GJESDAL

Revisjonsberetning for 2008


Vi har revidert årsregnskapet for Advokatfirmaet Arne Gjesdal for regnskapsåret 2008 som viser et overskudd på kr 902.104,-. Vi har også revidert opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, herunder forutsetningen om fortsatt drift. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av advokaten. Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av selskapets formuesforvaltning og regnskaps- og intern kontrollsystemer. Vi mener at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.

Vi mener at:

- årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling 31. desember 2008 og for resultatet i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk i Norge.
- ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.
- opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Bergen, 30. april 2009



Colin Lundekvam
Registrert revisor



Årsberetning 2008

Advokatformaet Arne Gjesdal
Org.nr. : 987 886 285

Virksomhetens art

Advokatvirksomheten drives som enkeltpersonsforetak i lokaler i Øvre Kråkenes 17 i Bergen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte utover innehaver.

Likestilling

Det er ingen ansatte utenom innehaver.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Økonomiske tall

Likviditeten og egenkapitalen vurderes som tilfredsstillende og jeg mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Bergen 30. April 2009


Arne Gjesdal




| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|------------------|------------------|
| ADVOKATFIRMAET ARNE GJESDAL | | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2008 | 2007 |
| Salgsinntekter | | 1 271 262 | 1 369 280 |
| Sum driftsinntekter | | <u>1 271 262</u> | <u>1 369 280</u> |
| Varekostnader | | 42 634 | 239 078 |
| Lønnskostnader m.m. | | 778 | 6 954 |
| Annen driftskostnad | | 362 166 | 264 856 |
| Sum driftskostnader | | <u>405 578</u> | <u>510 888</u> |
| Driftsresultat | | <u>865 685</u> | <u>858 392</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 49 650 | 4 285 |
| Annen finanskostnad | | 13 230 | 7 212 |
| Resultat av finansposter | | <u>36 420</u> | <u>-2 927</u> |
| Resultat før skattekostnad | | 902 104 | 855 465 |
| Ordinært resultat | | <u>902 104</u> | <u>855 465</u> |
| Årsresultat | | <u>902 104</u> | <u>855 465</u> |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 902 104 | 855 465 |
| Sum overføringer | | <u>902 104</u> | <u>855 465</u> |



| Balanse | | | |
|------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| ADVOKATFIRMAET ARNE GJESDAL | | | |
| Eiendeler | Note | 2008 | 2007 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 451 052 | 817 793 |
| Andre fordringer | | 14 100 | 14 400 |
| Sum fordringer | | <u>465 152</u> | <u>832 193</u> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 1 | 11 084 | -13 161 |
| Sum omløpsmidler | | <u>476 236</u> | <u>819 032</u> |
| Sum eiendeler | | <u>476 236</u> | <u>819 032</u> |
| Egenkapital og gjeld | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 2 | -25 473 | 428 951 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>-25 473</u> | <u>428 951</u> |
| Sum egenkapital | | <u>-25 473</u> | <u>428 951</u> |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 35 067 | 60 210 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 398 364 | 317 871 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 68 278 | 12 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>501 709</u> | <u>390 081</u> |
| Sum gjeld | | <u>501 709</u> | <u>390 081</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>476 236</u> | <u>819 032</u> |

Bergen, den 30.04.2009


Arne Gjesdal

ADVOKATFIRMAET ARNE GJESDAL Side 2



| Noter 2008 | |
|---|-----------------|
| ADVOKATFORMAET ARNE GJESDAL | |
| Regnskapsprinsipper | |
| Årsregnskapet er gjort opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak. | |
| Klassifisering | |
| Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld. | |
| Varige driftsmidler og avskrivninger | |
| Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid. | |
| Fordringer | |
| Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstanterte og forventede tap. | |
| Skattekostnad og utsatt skatt | |
| Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapssikk. | |
| Driftsinntekter og kostnader | |
| Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. | |
| Note 1 - Klientansvar | |
| Klientmidler | 2008 |
| Klientmidler på konto | 4 652 966 |
| Klientansvar | (4 650 004) |
| Differansen skyldes renter | 2 962 |
| Note 3 - Egenkapital | |
| Årets overskudd | 902 104 |
| Avsatt utbylte | (927 577) |
| Egenkapital i regnskapet | (25 473) |